

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE				0-ENTRADA 1-SAÍDA				1				CHAVE DE ACESSO			
EXTINTORES NACIONAL LTDA - EXTINTORES NACIONAL AVENIDA GERMANO FHER JUNIOR, 317 - JD. NOVA SAO CARLOS 13570-180 Sao Carlos - SP FONE: (16) 3368-3075				000.008.116 SÉRIE 1 FOLHA 1/1				3519 1007 2606 9400 0145 5500 1000 0081 1610 0004 0538							
								Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora							
NATUREZA DA OPERAÇÃO								PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO							
RETORNO DE SIMPLES REMESSA								135190732498978 04/10/2019 10:02:12							
INSCRIÇÃO ESTADUAL				INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.				CNPJ							
637.296.530.111								07.260.694/0001-45							
DESTINATARIO / REMETENTE															
NOME / RAZÃO SOCIAL								CNPJ / CPF		DATA DA EMISSÃO					
EMPRESA BRASILEIRA DE PESQUISA AGROPECUARIA								00.348.003/0054-22		04/10/2019					
ENDEREÇO						BAIRRO / DISTRITO		CEP		DATA DA SAÍDA					
ROD WASHINGTON LUIZ, KM 234						RURAL		13560-970		04/10/2019					
MUNICÍPIO				UF		FONE / FAX		INSCRIÇÃO ESTADUAL		HORA DA SAÍDA					
Sao Carlos				SP				637.034.020.117		09:53:00					
CÁLCULO DO IMPOSTO															
BASE CÁLC ICMS		VALOR ICMS		BASE CÁLC ICMS ST		VALOR ICMS ST		TOTAL DOS PRODUTOS							
0,00		0,00		0,00		0,00		9.200,00							
VALOR FRETE		VALOR SEGURO		VALOR DESCONTO		OUTRAS DESP		VALOR IPI		TOTAL DA NOTA					
0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		9.200,00					
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS															
NOME / RAZÃO SOCIAL				FRETE POR CONTA		CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEÍC		UF					
				9-SEM FRETE						CNPJ / CPF					
ENDEREÇO				MUNICÍPIO						UF					
										INSCRIÇÃO ESTADUAL					
QUANTIDADE		ESPÉCIE		MARCA		NUMERAÇÃO		PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO					
DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS															
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO					NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ. ICMS
022	EXTINTOR CO2 6KG					84241000	0400	5916	PC	57	100,00	5.700,00	0,00	0,00	0
009	EXTINTOR PO BC 6 KG					84241000	0400	5916	PC	22	50,00	1.100,00	0,00	0,00	0
017	EXTINTOR AP 10L					84241000	0400	5916	PC	10	50,00	500,00	0,00	0,00	0
004	EXTINTOR ABC 6KG					84241000	0400	5916	PC	1	100,00	100,00	0,00	0,00	0
047	MANGUEIRA DE HIDRANTE 15 MTS					59090000	0400	5916	PC	5	150,00	750,00	0,00	0,00	0
008	EXTINTOR PO BC 4 KG					84241000	0400	5916	PC	7	50,00	350,00	0,00	0,00	0
038	EXTINTOR EM 10L					84241000	0400	5916	PC	2	100,00	200,00	0,00	0,00	0
012	EXTINTOR PO BC 20 KG					84241000	0400	5916	PC	1	500,00	500,00	0,00	0,00	0
DADOS ADICIONAIS															
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES									RESERVADO AO FISCO						
EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. MERCADORIA QUE RETORNA APOS SERVICOS PRESTADOS REF NF 3968.															
DANFE View Online www.danfeview.com.br															
Gerado em 04/10/2019 às 10:59 pelo DANFE View www.danfeview.com.br															
RECEBEMOS DE EXTINTORES NACIONAL LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO. EMISSÃO: 04/10/2019 VALOR TOTAL: 9.200,00 DESTINATÁRIO: EMPRESA BRASILEIRA DE PESQUISA AGROPECUARIA - ROD WASHINGTON LUIZ, KM 234, RURAL, 13560-970-Sao Carlos-SP												NF-e 000.008.116 SÉRIE 1			
DATA DO RECEBIMENTO		IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR													